
Strona 1

2009-06-08 10:47:17http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=181904&rok=2009-06-08

Kowary: Termoizolacja budynku MOK w Kowarach przy ul Szkoln ej -I etap
Numer ogłoszenia: 181904 - 2009; data zamieszczenia: 08.06 .2009

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Kowarach , ul. 1-go Maja 1a, 58-530 Kowary, woj. dolnośląskie, tel. 075 718-

24-16.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego: www.kowary.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego: Termoizolacja budynku MOK w Kowarach przy ul Szkolnej

-I etap.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia jest

Termoizolacja budynku MOK w Kowarach przy ul Szkolnej -I etap Roboty budowlane zawierają: a) roboty rozbiórkowe

b) wymiana stolarki okiennej i drzwiowej c) modernizacja instalacji centralnego ogrzewania obejmująca wymianę

przewodów c.o i grzejników d) roboty budowlane -adaptacja pomieszczenia na kotłownię e) instalacja wod-kan w

kotłowni f) technologia kotłowni g) instalacja gazowa +ASBIG h)przewody spalinowe , przewody wentylacji nawiewnej i

wywiewnej i) automatyka kotłowni i instalacja elektryczna j) modernizacja technologi kotłowni ze stałopalnej na zasilana

gazem k) instalowanie przeciwpoŜarowych systemów alarmowych Zakres rzeczowy prac obejmuje roboty przewidziane

w dokumentacji technicznej projekt budowlany, przedmiarze robót, szczegółowej specyfikacji technicznych wykonania i

odbioru robót roboty przygotowawcze, rozbiórkowe, modernizacyjne, c.o, wod- kan, gazowe,elektryczne..

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.42.21.00-2, 45.33.11.00-7, 45.33.11.10-0.

II.1.5) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej: nie.

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej: nie.

II.1.7) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących: tak.



Strona 2

2009-06-08 10:47:17http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=181904&rok=2009-06-08

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 15.10.2009.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNY M, FINANSOWYM I

TECHNICZNYM

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA

Informacja na temat wadium: Wadium ustala się na kwotę 15.000 zł

III.2) WARUNKI UDZIAŁU

Opis warunków udziału w post ępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tyc h

warunków: Osoby wykonujące czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia podlegają wyłączeniu,

jeŜeli a. ubiegają się o udzielenie tego zamówienia, b. pozostają w związku małŜeńskim, w stosunku

pokrewieństwa lub powinowactwa w linii prostej, pokrewieństwa lub powinowactwa w linii bocznej do drugiego

stopnia lub są związane z tytułu przysposobienia, opieki lub kurateli z wykonawca, jego zastępca prawnym

lub członkami organów zarządzających lub organów nadzorczych wykonawców ubiegających się o udzielenie

zamówienia, c. przed upływem 3 lat od dnia wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia pozostawały w

stosunku pracy lub zlecenia z wykonawcą lub były członkami organów zarządzających lub organów

nadzorczych wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia, d. pozostają z wykonawcą w takim

stosunku prawnym lub faktycznym, Ŝe moŜe to budzić uzasadnione wątpliwości co do bezstronności tych

osób, e. zostały prawomocnie skazane za przestępstwo popełnione w związku z postępowaniem o udzielenie

zamówienia, przestępstwo przekupstwa, przestępstwo przeciwko obrotowi gospodarczemu lub inne

przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych. 2. Osoby wykonujące czynności w

postępowaniu o udzielenie zamówienia składają, pod rygorem odpowiedzialności karnej za fałszywe

zeznania, pisemne oświadczenie o braku lub istnieniu okoliczności, o których mowa w ust. 1. 3. Czynności w

postępowaniu o udzielenie zamówienia podjęte przez osobę podlegającą wyłączeniu po powzięciu przez nią

wiadomości o okolicznościach, o których mowa w ust. 1, powtarza się, z wyjątkiem otwarcia ofert oraz innych

czynności faktycznych nie wpływających na wynik postępowania. 4. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać

się wykonawcy, którzy a. posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli

ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień, b. posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie

oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia lub przedstawią

pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do

wykonania zamówienia. c. znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie

zamówienia, d. nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia, 5. Wykonawcy mogą

wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. 6. W przypadku, o którym mowa w ust. 5, wykonawcy

ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo

reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. 7. JeŜeli oferta

wykonawców, o których mowa w pkt 5, została wybrana, zamawiający moŜe Ŝądać przed zawarciem umowy



Strona 3

2009-06-08 10:47:17http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=181904&rok=2009-06-08

w sprawie zamówienia publicznego, umowy regulującej współpracę tych wykonawców. 8. Wykonawca winien

wykazać się wykonanym w okresie ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie

zamówienia, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jednym

zamówieniem polegającym na wykonaniu robót budowlanych lub remontowych o wartości nie mniejszej niŜ

300.000 zł oraz co najmniej jednym zamówieniem polegającym na wykonaniu robót instalacji centralnego

ogrzewania wraz z kotłownią gazową o wartości nie mniejszej niŜ 400.000 zł 9. Do wykonania zamówienia

wymagane jest udokumentowanie, Ŝe osoby, które będą wykonywać Zamówienie posiadają uprawnienia: a.

do prowadzenia i kierowania robotami budowlanymi wraz z przynaleŜnością do Izby InŜynierów Budownictwa.

b. do prowadzenia i kierowania robotami instalacji sanitarnej wraz z przynaleŜnością do Izby InŜynierów

Budownictw..

Informacja o o świadczeniach i dokumentach, jakie maj ą dostarczy ć wykonawcy w celu potwierdzenia

spełniania warunków udziału w post ępowaniu: Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne

zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do

rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niŜ 6 miesięcy

przed upływem terminu składania ofert. Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego

oraz właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia

Społecznego potwierdzających odpowiednio, Ŝe Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz

składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub zaświadczeń, Ŝe uzyskał przewidziane prawem

zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji

właściwego organu - wystawionych nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.

Aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4 - 8 ustawy,

wystawionych nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. Aktualna informacja z

Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy, wystawionej nie wcześniej

niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. Informacja na temat przeciętnej liczby zatrudnionych

pracowników oraz liczebności personelu kierowniczego, w okresie ostatnich trzech lat, a w przypadku gdy

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie Formularz oferty . Akceptacja załączonego wzoru

umowy - poprzez jej podpisanie na ostatniej stronie w miejscu wyznaczonym dla Wykonawcy. Wykaz

wykonanych w ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia , a jeŜeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie,zawierający co najmniej jedno zamówienie polegające

na wykonaniu robót budowlanych lub remontowych o wartości nie mniejszej niŜ 300.000 zł oraz co najmniej

jednym zamówieniem polegającym na wykonaniu robót instalacji centralnego ogrzewania wraz z kotłownią

gazową o wartości nie mniejszej niŜ 400.000 zł z podaniem ich wartości oraz daty i miejsca wykonania oraz

załączeniem dokumentów potwierdzających , Ŝe roboty te zostały wykonane naleŜycie KaŜdy Wykonawca

zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. Dz. U z 2007 r nr 223, poz. 1655

ze zmianami przystępujący do postępowania ma złoŜyć oświadczenia. Wykaz podwykonawców. Dowód



Strona 4

2009-06-08 10:47:17http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=181904&rok=2009-06-08

wniesienia wadium Polisa , a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający , Ŝe Wykonawca jest

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

IV.2.2) Wykorzystana b ędzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dost ępna jest specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.bip.kowary.pl.

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem: Urząd Miejski w Kowarach, 58-530

Kowary, ul. 1-go Maja 1a, pok.5-6.

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udział u w post ępowaniu lub ofert: 29.06.2009 godzina

09:50, miejsce: Urząd Miejski w Kowarach, 58-530 Kowary, ul. 1-go Maja 1a, pok. Nr 12 (sekretariat)..

IV.3.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).


